ΑΤ
Μ
Ο
Σ
- S
TE
A
M

Βιδωτές "Ελαφρoύ Τύπου" - Threaded "Light Series"
2-οδες Σφαιρικές 3-οδες Σφαιρικές
2-way Ball Valves 3-way Ball Valves
2 Θέσεων ΟΝ-ΟFF Αναλογικές 2 Θέσεων ΟΝ-ΟFF Αναλογικές
3 Point Control Modulating 3 Point Control Modulating
Τύπος - Type R2..-
LR/NR/SR-24/230
R2..-
LR/NR/SR-24-SR
R3..-
LR/NR/SR-24/230
R3..-
LR/NR/SR-24-SR
Τεχν.Έντ.  Data Sheet 4456xxA +       $ 4456xxA +       $ 4456xxB +       $ 4456xxB +       $
Διάσταση Size Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code
1/2" 445634H/L LR 445634M LR-SR 445604H/L LR 445604M LR-SR
3/4" 445635H/L LR 445635M LR-SR 445605H/L LR 445605M LR-SR
1" 445636H/L LR 445636M LR-SR 445606H/L LR 445606M LR-SR
1.1/4" 445637H/L NR 445637M NR-SR 445607H/L NR 445607M NR-SR
1.1/2" 445638H/L NR 445638M NR-SR 445608H/L NR 445608M NR-SR
2" 445639H/L SR 445639M SR-SR 445609H/L SR 445609M SR-SR
Φλαντζωτές "Βαρέως Τύπου" - Flanged "Heavy Series"
2-οδες Έδρα Βαλβίδα                            3-οδες Έδρα - Βαλβίδα 2-οδες Έδρα Βαλβίδα
2-way Globe Valves                                                     3-way Globe Valves 2-way Globe Valves
2 Θέσεων ΟΝ-ΟFF Αναλογικές 2 Θέσεων ΟΝ-ΟFF Αναλογικές Αναλογικές

Code
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
15 mm - - - - 445764M LVC
20 mm - - - - 445765M LVC
25 mm - - - - 445766M NVC
32 mm - - - - 445767M NVC
40 mm - - - - 445768M NVC
50 mm - - - - 445769M SVC
65 mm 445650H/L NV-TPC 445650M NV-SR 445750H/L NV-TPC 445750M NV-SR 445770M EVC
80 mm 445651H/L NV-TPC 445651M NV-SR 445751H/L NV-TPC 445751M NV-SR 445771M
445781M*
EVC
NVC
100 mm 445652H/L EV-TPC 445652M EV-SR 445752H/L EV-TPC 445752M EV-SR 445772M* EVC
125 mm 445653H/L EV-TPC 445653M EV-SR 445753H/L EV-TPC 445753M EV-SR 445773M* EVC
150 mm 445654H/L EV-TPC 445654M EV-SR 445754H/L EV-TPC 445754M EV-SR 445774M* EVC
200 mm 445655H GV-T 445655M* GV-SR - GV-T 445755M* GV-SR -
250 mm 445656H GV-T 445656M* GV-SR - GV-T 445756M* GV-SR -
L: 24 Vac/dc
H: 230 Vac
6.87<<  >>6.896.88